

## Kävelyn ja pyöräilyn investointiohjelman valtionavustuksen hakeminen pyöräpysäköintipaikkojen rakentamiseen

Elinvoimalautakunta 25.04.2024 § 23  
78/02.05.01.00.01/2024

Kävelyn ja pyöräilyn investointiohjelmassa tuetaan hankkeita, joissa parannetaan kävelyn ja pyöräiliikenteen olosuhteita katuverkolla tai kunnan maalla sijaitsevilla kohteilla. Kävelyn ja pyöräilyn investointiohjelmassa tuetaan ensisijaisesti hankkeita, joilla pyritään lisäämään kävelen ja pyörällä tehtyjen matkojen kulkutapaosuutta parantamalla kävelyn ja pyöräilyn olosuhteita sekä lisäämällä näiden kulkumuotojen houkuttelevuutta arjen matkoilla. Avustusta myönnetään infrastruktuurin, kuten väylien, niiden varusteiden, pyöräpysäköinnin yms. rakentamiseen tai parantamiseen.

Hankeavustusta voivat hakea ja saada kunnat ja kaupungit. Avustusta voidaan myöntää myös useamman kunnan tai kaupungin yhteisiin hankkeisiin.

Valtionavustusta voidaan myöntää maksimissaan 350 000 euroa hanketta kohden, kuitenkin enintään 50 prosenttia hankkeen hyväksyttävistä rakennus- ja suunnittelukustannuksista. Hyväksyttävänä kustannuksina voidaan pitää ainoastaan jalankulun ja pyöräiliikenteen infrastruktuurin rakentamisesta aiheutuneita kustannuksia.

Tarkoituksena olisi hakea avustusta pyöräkatosten ja runkolukittavien pyörätelineiden rakentamiseen kirkonkylälle ja Paksuniemeen. Kirkonkylälle tulisi 2 kohteeseen pyöräkatos runkolukittavine pyörätelineineen (yläkoulu ja nuorisotalo) ja 2 kohteeseen pelkästään runkolukittavat pyörätelineet (kunnantalo ja terveyskeskus). Paksuniemeen tulisi 1 pyöräkatos runkolukittavilla pyörätelineillä. Kustannusarvio hankkeelle on 40 000 euroa alv. 0%, josta kunnan osuus olisi 20 000 euroa.

Valmistelija: rakennustarkastaja Joni Rytönen, puh. 050 434 2473.

Esittelijä: tekninen johtaja Kalevi Harinen, puh. 040 105 3201.

### **Päätösehdotus**

Elinvoimalautakunta päättää hakea valtionavustusta Traficomilta pyöräkatosten ja runkolukittavien pyörätelineiden rakentamiseen esitetyn mukaisesti ja sitoutuu hankkeen toteuttamiseen, mikäli Traficomilta saadaan hakemukselle myönteinen avustuspäätös. Lautakunta päättää myös avata uuden investointiprojektin hankkeelle ja siirtää siihen 10 000 euroa katuvalojen rakentamisesta / uusimisesta ja 10 000 euroa katujen ja piha-alueiden peruskorjauksesta / asfaltointien uusimisesta.

### **Päätös**

Esittelijä muutti päätösehdotusta seuraavasti:

Elinvoimalautakunta päättää hakea valtionavustusta Traficomilta pyöräkatosten ja runkolukittavien pyörätelineiden rakentamiseen esitetyn mukaisesti ja sitoutuu hankkeen toteuttamiseen, mikäli Traficomilta saadaan hakemukselle myönteinen avustuspäätös. Pyöräkatosten ja runkolukittavien pyörätelineiden rakentamiseen varataan määräraha vuoden 2025 talousarvioon.